
MILÍ ŽÁCI, VÁŽENÍ RODIČE,
s velkou radostí můžeme potvrdit, že se v pondělí 17. května opět setkáme
všichni. Je to velká chvíle a my se na ni důsledně připravujeme.

TESTOVÁNÍ
● přecházíme na testování pomocí PCR testů
● díky tomuto opatření se budou žáci testovat pouze jednou za 14 dnů,

testy platí stát
● naši školu bude testovat laboratoř SPADIA LAB, a.s. (spadia.cz)
● jedná se o slinové testy (žák si nechá bavlněný váleček cca 2 minuty v puse)

PRŮBĚH TESTOVÁNÍ
● v tomto týdnu otestujeme všechny žáky školy
● žáci 1., 2. a 5. ročníku si odeberou vzorek slin pro testování v pátek ve škole

s pedagogy
● pro žáky 3. a 4. ročníku budeme odběrové sady vydávat ve čtvrtek 13. 5. od

7.30 do 8.00, odpoledne pak od 16.00 do 18.00 - stará budova třída vlevo
(vstup ze dvora po modrých schodech), odběr provedete doma - videonávod,
leták (tyčinku musíte vrátit do horní části nádoby odkud jste ji vysunuli)

● sběr vzorků bude v pátek 14. 5. na stejném místě od 7.30 do 8.30,
odpoledne pak od 14.00 do 14.45

● nechcete-li cestovat dvakrát, můžete přijet až v pátek i s dítětem a vzorek slin
odebrat přímo ve škole

● pokud se Vám z mimořádných důvodů termíny nehodí, domluvte se osobně
s panem školníkem Karlem Neubauerem (tel. 739 658 920), pozdější
příchod než v 14.45 není možný z důvodu odvozu testů do laboratoře

● firma obdržela dle platné legislativy potřebné informace o Vašich dětech
a kontaktní údaje na Vás, v průběhu víkendu dostanete SMS o výsledku
testu, výsledky získá i škola, v případě pozitivity budeme reagovat dle
platných nařízení

● další odběry vzorků proběhnou ve škole až ve čtvrtek 27. května
● kdo nepředá vzorek k testování do tohoto pátku ve 14.45, bude otestován

po příchodu do školy v dalším týdnu pomocí antigenního testu

https://www.youtube.com/watch?v=2mO3EY7wVys
https://drive.google.com/file/d/1juuESCbULvJ-2Q8bW340MHgPz9y9e6kB/view?usp=sharing


ORGANIZAČNÍ POKYNY OD 17. KVĚTNA
● ranní družina bude v provozu od 6.30 do 7.40
● od 7.40 příchod žáků do šaten (platí pro všechny třídy)
● rozvrh bude upřesněn, počet hodin v jednotlivých dnech se nemění
● obědvat budeme stále po jednotlivých třídách, odchody na obědy upřesníme
● odpolední družiny (3 oddělení) budou v provozu do 17.00, nově se mohou

skupiny prolínat
● otevření kroužků - bude postupné dle pokynů ministerstva, dle možností Vás

osloví jednotliví vyučující
● další organizační informace budeme posílat průběžně

ROUŠKY
● stále platí povinné nošení roušek uvnitř budovy, i proto budeme maximum

času trávit na zahradě, na dvoře i mimo areál školy
● při pobytu mimo budovu s rozestupy umožníme sundání roušky, nutit žáky

nebudeme (někteří nošení roušek vyžadujete)

Milí žáci, vážení rodiče, pevně věříme, že vše společně zvládneme.
Stojí to za tu možnost být spolu, se svými spolužáky, učiteli a dalšími
zaměstnanci, kteří tu jsou jen pro Vás všechny.

Za zaměstnance školy
Petr Juráček


